manum tuam , et mitte in la
I omnipotens Deus: et, quia

tus meum : et noli esse in - ;pondus própriæ actiónis gra

crédulus, sed fidélis. Respón
vat, beãti Hygini Mártyris

dit Thomas, et dixit ei: Dó | tui atque Pontificis intercessio

minus meus, et Deus meus.

Dixit ei Jesus : Quia vidísti Dóminum .

Igloriosa nos prótegat. Per

me, Thoma, credidísti : beáti Tertia Oratio dicitur de S .

qui non vidérunt, et credidé Maria . Deus, qui salutis. fol.

runt. Credo. 39, nisi venerit in Dominica .

Offertorium . Ps. 18 . In om Secreta.

nem terram exívit sonus eó TTOstias tibi, Dómine, beáti

rum , et in fines orbis terræ H Hygini Mártyris tui, at

verba eórum . que Pontificis, dicátasméritis ,

Secreta . benígnus assúme: et ad per

TEbitum tibi, Dómine, no - métuum nobis tribue provenire

U stræ réddimus servitútis, subsídium . Per Dóminum .

supplíciter exorántes: ut, suf Postcommunio .

frágiis beáti Thomæ Apóstoli,ID Efécti participatióne mú

in nobis tua munera tueáris ,
IN neris sacri, quæsumus Dó

cujus honoranda confessione mine Deus noster : ut , cujus

laudis tibi hostias immolámus. exéquimur cultum , interce

Per Dóminum . dénte beáto Hygino Mártyre

Et fit commemoratio Feriæ . tuo atque Pontifice, sentiámus

Præfatio de Apostolis. fol. 233 efféctum . Per Dóminum .

vel 253. . . gegoorono
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Dominica II. post Epiphaniam . ctus est , notum sit ómnibus

In Festo vobis , et omni plebi Israel:

quia in nomine Domini nostri
ss . Nominis Jesu . Jesu Christi Nazaréni, quem

Introitus. Philipp . 2 . vos crucifixístis , quem Deus

N nomine Jesu omnegenulsuscitávit a mórtuis , in hoc

flectátur, coelestium , ter- liste astat coram vobis sanus.

I restrium , et infernórum : Hic est lapis , qui reprobátus

et omnis lingua confiteátur, est a vobis ædificántibus :

quia Dóminus Jesus Christus qui factus est in caput án

in glória est Dei Patris . guli : et non est in alio áli

Ps. 8 . Dómine, Dóminus no quo salus. Nec enim áliud no

ster, quam admirábile est no men est sub cælo datum ho

men tuum in universa terra !
mínibus, in quo oporteat nos

V . Glória Patri. salvos fíeri.

Oratio . Graduale . Ps. 105 . Salvos

D Eus, qui Unigénitum Fí- fac nos, Dómine, Deus noster,

liumr tuum constituísti hu- et cóngrega nos de natiónibus:

máni generis Salvatorem , et ut confiteámur nómini sancto

Jesum vocári jussísti: concé- tuo, et gloriémur in glória tua.

de propítius; ut, cujus san - V . Isaiæ 63. Tu , Dómine,

ctum nomen venerámur in ter - pater noster et redémptor no